
 
Uchwała Nr XXXI/213/2021 
Rady  Powiatu Drawskiego 
z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Drawskiego, uchwala  

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie  dochodów budżetowych    1.482.828,00 zł  

       zgodnie z załącznikiem nr 1.   

 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych    1.482.828,00 zł    

       zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

   zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Po  dokonanych  zmianach, budżet  zamyka się:  

  

   1) dochodami w kwocie:                       103.352.458,00 zł 

       w tym: dochodami majątkowymi w kwocie                            7.681.043,42 zł 

   2) wydatkami w kwocie:                                   105.481.441,00 zł 

       w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie                       13.832.601,14 zł 

   3) deficytem  budżetowym w kwocie:                                                 2.128.983,00 zł 

   4) przychodami w kwocie:          3.678.983,00 zł 

       w tym: środki na rachunku budżetu  z RFIL        1.026.983,00 zł                    

kredyt długoterminowy          2.000.000,00 zł 

                   pożyczka z NFOŚ              652.000,00 zł 

  5)  rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                                      1.550.000,00 zł 

 

  § 5. Uchwała wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
         Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
 
                         Przewodnicząca Rady 
  

              Urszula Ptak



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXI/213/2021 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku zwiększenia dochodów budżetowych  

z tytułu umowy zawartej z Województwem Zachodniopomorskim na realizację projektu ''Regionalne Pogotowie 

Kryzysowe" współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2020-2023 w kwocie 

1.482.828,00 zł.  

 

2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku : 

a) otrzymanych dochodów zgodnie z ich przeznaczeniem, tj. realizacja projektu ''Regionalne Pogotowie 

Kryzysowe", 

b) zmian w wydatkach na wniosek kierowników jednostek i naczelników wydziałów: 

 Wydział Edukacji - zwrot nienależnie uzyskanej kwoty części subwencji ogólnej za 2016 rok w kwocie 

424.240,00 zł; 

 Wydział Finansowy - zabezpieczenie planu wydatków na płatności związane z obligacjami oraz 

projektem ''Budowa zintegrowanego szkolnictwa zawodowego na terenie Strefy Centralnej, poprzez wzmocnienie 

specjalizacji regionalnych na obszarze powiatu drawskiego" do dnia 30 czerwca 2021 roku na kwotę 412.276,76 

zł; 

 Wydział Inwestycji - zmiany  dotyczą przeniesień między działami i poszczególnymi zadaniami 

inwestycyjnymi na kwotę 414.000,00 zł,  a które prezentuje załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim  - przesunięcia w planie wydatków 

dotyczą pilotażowego programu AKTYWNY SAMORZĄD z PFRON, który z uwagi na  pandemię koronawirusa  

zostanie zrealizowany w styczniu 2021 roku.  

 

 

 
 
 
Sporządziła:   Joanna Andrykowska  
 
 
 
 


